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Aktivitetsbanken samarbetsavtal med Roslagens Sparbank och 
Roslagens Sparbanks Stiftelser 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår: 
Kultur- och fritidsnämnden: 

1. godkänner avtalen med Roslagens Sparbank och Roslagens Sparbanks Stiftelser samt  

2. uppdrar till ordförande i kultur- och fritidsnämnden att underteckna avtalen. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Norrtälje kommun har beslutat att starta upp en ny verksamhet som kallas Aktivitetsbanken. 
Aktivitetsbanken innebär att invånare kan låna sport-, kultur- och friluftsutrustning gratis. 
Alla ska uppmuntras att bidra till verksamheten genom att skänka utrustning till 
Aktivitetsbanken och på så sätt bidra till en hållbar cirkulär ekonomi.  

Norrtälje kommun har under året fört en dialog med Roslagens Sparbank och Roslagens 
Sparbanks Stiftelser gällande Aktivitetsbanken. Alla parter delar Aktivitetsbankens vision: 

Aktiv fritid – Hållbar framtid 
Aktivitetsbankens vision är att skapa en hållbar och aktiv framtid med fokus på barn och 
ungdomar i Norrtälje kommun. Genom att erbjuda gratis tillgång till återbrukad utrustning, 
skapar vi förutsättningar för alla att röra på sig, prova nya aktiviteter och hitta sin väg till en 
aktiv fritid och långsiktigt välmående.  

Roslagens Sparbank och Roslagens Sparbanks Stiftelser har förklarat sig villiga att bidra till 
Aktivitetsbanken. Därför har ett avtalsförslag tagits fram.  

 
Beslutsunderlag 

Tjänsteutlåtande Aktivitetsbanken samarbetsavtal med Roslagens Sparbank och Roslagens 
Sparbanks Stiftelser 

Bilaga 1 - Avtalsförslag Aktivitetsbanken med Roslagens Sparbank 

Bilaga 2 - Avtalsförslag Aktivitetsbanken med Roslagens Sparbanks Stiftelser 

Bilaga 3 Förslag till bilaga 1 avtalet 
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Bilaga 4 Förslag till bilaga 2 avtalet 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan ställa sig bakom 
förvaltningens förslag och finner så. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Roslagens Sparbank samt Roslagens Sparbanks Stiftelser. 
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